实时频谱和射频记录分析仪
BB60C 9KHz-6GHz
 实时频谱分析仪
 射频信号记录播放仪
 EMI 预测试接收机
 1µS 100% RF 捕获率
D
a

  100KHz   -93
  1MHz    -117
订货信息：
BB60C  9KHz-6GHz实时频谱和射频记录仪
Option1 工作温度扩展
质保：3年
深圳市国测电子有限公司
深圳市龙华新区梅龙路皇嘉梅陇公馆A座805室
电话：0755-85261178  E-mail:ocetest@126.com  URL:www.oectest.com
实时频谱仪  EMC/EMI电磁兼容测试  通用基础测试  音视频测试  电力测试  天线  电磁辐射测量  核辐射测量  辐射防护
求实创新 探索未知 服务未来
杂散和镜像抑制（参考电平从-50dBm到+10dBm之间，
信号以5dB步进增加直到输入功率低于参考电平10dB，
衰减设置自动，RBW ≤ 30KHz）
- 9KHz-6GHz  -50dBc
同步（瞬时带宽 ≤ 20MHz）
- 1-PPS GPS输入端口支持+ -50ns时间戳
工作温度/常规参数
- 标准型号：0℃到+65℃
- Option1：-40℃到+65℃
- 尺寸：219×81×30mm
- 净重：0.5Kg
供电
- 一个USB3.0接口和一个相邻的USB2.0或3.0接口
控制和通信
- USB3.0接口
系统运行要求
Inteli5 三代或者以上的四核心处理器，一个 USB3.0接口
和一个相邻的 USB2.0或者 3.0接口，采集大于 8MHz的 I/Q
数据带宽时，要求存储硬盘的写速度至少 250M/s。
标准配置：
编号        名称              数量
 1   BB60C 主机                 1
 2   USB3.0 数据线              1
 3   U 盘（软件、英文手册）     1
 4   CD 光盘（软件、英文手册）  1
 5   中文快速手册               1
 6   N-SMA转接头               1
 7   SMA电缆线（1m/2m）        2
 8   USB3.0 延长线       1
 9   便携包装箱          1